

URZĄD MIASTA I GMINY  
28-200 STASZÓW  
KRAJOWY REJESTR SĄDOWY  
KRAJOWY REJESTR SĄDOWY  
2022-05-31

WZÓR

31.05.2022

P. A. Durajewski

02.06.2022

PKP 8073-2022

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Profilaktyka przez sport i rekreację w gminie Staszów

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>1)pełna nazwa: Sigma Staszów.  2)forma prawna: stowarzyszenie  3)numer w Krajowym Rejestrze Sądowym (KRS), w innym rejestrze lub ewidencji: 12  4)data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 02.02.2006 r.  5)nr NIP: 8661698177 nr REGON: 260238444  6)adres: miejscowość: STASZÓW ul.: MICKIEWICZA 40  dzielnica lub inna jednostka pomocnicza: gmina: STASZÓW powiat: STASZOWSKI  województwo: ŚWIĘTOKRZYSKIE  kod pocztowy: 28-200 poczta: STASZÓW  7)tel.: 501175526 , e-mail: sigma.staszow@gmail.com  8)numer rachunku bankowego: 36 2030 0045 1110 0000 0229 1470  nazwa banku: BNP Paribas</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Glegoła tel. 501175526, mail: sigma.staszow@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacje ze sportem – Aktywny Staszów 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.06.2022	Data zakończenia	31.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt pod nazwą "Wakacje ze sportem - aktywny Staszów 2022" ma na celu upowszechnianie sportu i aktywności fizycznej oraz promocję zdrowego i aktywnego stylu życia. Osiągniemy to poprzez realizację cyklu wydarzeń o charakterze rekreacyjno-sportowym. Zaplanowane przez nas imprezy będą odbywały się w okresie wakacyjnym na terenie Staszowa. Do realizacji naszych zamierzeń posłuży baza sportowo-rekreacyjna				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie: hala widowiskowo-sportowa, kompleks Orlik, boisko wielofunkcyjne do sportów plażowych oraz Ośrodek Wypoczynkowy "Wilga" w Golejowie. Zaplanowane przez nas wydarzenia podzielić można na dwie kategorie:

- Turnieje sportowe
- Imprezy sportowo-rekreacyjne

Grupę docelową naszego projektu stanowią mieszkańcy gminy Staszów oraz turyści odwiedzający nasz region. Przedstawiona przez nas propozycja działań pozwoli na udział osób w różnym wieku. Z doświadczeń zebranych podczas naszej dotychczasowej działalności wiemy, jakie formy aktywności sportowej wybierają mieszkańcy Staszowa:

- Dzieci i młodzież preferują dynamiczne sporty zespołowe takie jak piłka nożna czy koszykówka oraz gry i zabawy zręcznościowe na torach przeszkód.
- Dorosli wybierają dyscypliny kojarzące się z letnim wypoczynkiem i plażowaniem. Dla nich przygotowujemy turnieje siatkówki plażowej, piłki nożnej plażowej oraz koszykówki i badmintona.
- Seniorzy bardzo chętnie biorą udział w organizowanych przez nas turniejach badmintona. Dodatkowo będą mieli możliwość dołączenia do swoich rodzin podczas gier i zabaw zręcznościowych, konkursu rzeźby z piasku, zumba, aqua aerobiku lub mini turnieju w Pétanque - gry towarzyskiej z elementami zręcznościowymi.

W ramach projektu zrealizujemy siedem wydarzeń o charakterze sportowym i rekreacyjnym, których zadaniem będzie promowanie sportu oraz zdrowego stylu życia. Na część sportowa składać się będzie 5 turniejów dla zawodników ze wszystkich grup wiekowych biorących udział w projekcie: **Wakacyjny Turniej Siatkówki Plażowej** - przeznaczony dla osób dorosłych, oraz przy dużym zainteresowaniu, również dla młodzieży szkolnej. Turniej przeprowadzony będzie w formule open - zakładamy udział maksymalnie 10 par zawodników w kategoriach kobiet i mężczyzn. Impreza odbędzie się w dniu 01 lipca na boisku wielofunkcyjnym do sportów plażowych przy hali OSiR w Staszowie. Nad przebiegiem rozgrywek czuwać będą sędziowie PZPS. **Wakacyjny Turniej Dzikich Drużyn** - dwudniowy turniej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. Rozegrany będzie na terenie kompleksu Orlik w Staszowie. Pierwszego dnia rywalizować będą zawodnicy ze szkół podstawowych, dzień drugi należeć będzie do młodzieży szkolnej ze szkół ponadpodstawowych. Podczas turnieju obowiązywać będą przepisy gry PZPN z wyłączeniami regulaminowymi. W każdej z kategorii turniejowych przewidujemy udział maksymalnie sześciu drużyn.

**Wakacyjny Turniej Piłki Nożnej Plażowej** - podobnie jak turniej siatkówki plażowej, impreza przeznaczona jest dla zawodników dorosłych oraz młodzieży szkolnej. Ze względu na dużą frekwencję turniej podzielony będzie na fazę grupową i późniejsze rozgrywki play-off. Rywalizować będą drużyny składające się z 8 zawodników. Rozgrywki przeprowadzone zostaną według uproszczonych zasad PZPN opisanych w regulaminie imprezy. Miejscem zawodów będzie boisko wielofunkcyjne do sportów plażowych zlokalizowane przy hali OSiR w Staszowie.

**Wakacyjny Turniej Badmintona** - impreza od lat organizowana przez nas pod koniec wakacji. Biorą w niej udział zawodnicy w wieku od 6 do 60 lat i starsi. Jest to dyscyplina ciesząca się w Staszowie niesłabnącym powodzeniem. Współzawodnictwo rozpocznie się meczami dzieci i młodzieży, a w godzinach popołudniowych wystąpią dorośli oraz seniorzy. Rozgrywki w kategorii singiel, debel i mikst zgodnie z regulaminem. W turnieju badmintona zaangażowane będą całe, wielopokoleniowe rodziny. Turniej rozegrany zostanie na kortach hali widowiskowo-sportowej OSiR w Staszowie.

**Wakacyjny Turniej Koszykówki Ulicznej** - kolejna z cyklicznych imprez organizowanych przez nasze stowarzyszenia w okresie wakacji. Turniej przeprowadzony będzie na boisku wielofunkcyjnym Orlik w Staszowie systemem grupowym lub grupowo-pucharowym, w zależności od liczby zgłoszonych zespołów. Ze względu na rosnącą popularność tego turnieju nie wykluczamy udziału drużyn młodzieżowych i stworzenia dla nich odrębnej kategorii wiekowej, choć generalnie jest to impreza przygotowywana z myślą o osobach dorosłych. Obowiązywać będą przepisy gry 3x3 FIBA.

Część rekreacyjno-sportowa projektu to:

**Piknik Rekreacyjno-Sportowy "Aktywny Golejów 2022"** - miejscem imprezy będzie plaża przy Ośrodku Wypoczynkowym "Wilga" w Golejowie stanowiącym część bazy OSiR. W programie pikniku znajdują się liczne atrakcje, skierowane do odbiorców z różnych grup wiekowych. Dla plażowiczów przygotowujemy: konkursy, gry i zabawy zręcznościowe, konkurs wyciskania sztangi na ławce prostej, zumbę, aqua aerobik, grę w bule, pokaz akcji ratowniczej w wodzie, warsztaty z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, konkurs rzeźby z piasku i wiele innych atrakcji. Większość zaplanowanych przez nas aktywności będzie skierowana do całych rodzin. W ten sposób postaramy się zrealizować założenia promowania sportu w rodzinie i pielęgnowania więzi międzypokoleniowych.

**Event na Pożegnanie Wakacji** - impreza podsumowująca nasz projekt i jednocześnie wielka akcja promocyjna mająca na celu pobudzenia aktywności fizycznej mieszkańców Staszowa oraz zachęcenie ich do czynnego uprawiania sportu. Dzięki zaproszeniu do współpracy klubów sportowych działających na terenie naszej gminy postaramy się stworzyć swego rodzaju giełdę sportu. W jednym miejscu uczestnicy eventu zapoznają się z ofertą szkoleniową dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Dla podniesienia atrakcyjności i zwiększenia frekwencji postaramy się o odpowiednią oprawę wydarzenia. Będą tory przeszkód, gry i zabawy sprawnościowe, pokazy umiejętności sportowych cheerleaderek, piłkarzy, zapaśników i przedstawicieli innych dyscyplin sportowych. Event zorganizowany będzie na terenie obiektów sportowych OSiR w Staszowie. Do dyspozycji uczestników udostępniona zostanie hala sportowa, boiska plażowe i poliuretanowe do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i piłki nożnej, bieżnia i skocznia w dal, kort tenisowy, siłownia zewnętrzna oraz instalacja do street workoutu. 27 sierpnia w Staszowie upłynie pod znakiem sportu. Tak skumulowana dawka sportu przyczyni się do zachęcenia mieszkańców - tych małych i tych dużych do aktywnego uprawiania sportu, propagowania zdrowego stylu życia oraz promowania sportu w rodzinie.

We wszystkich przedstawionych powyżej działaniach wspierać będą nas wolontariusze. Działająca w naszym stowarzyszeniu grupa wolontariuszy posiada łącznie kilkudziesięcioletnie doświadczenie w organizowaniu imprez rekreacyjnych i sportowych. Planujemy udział w projekcie siedmiuosobowej grupy wolontariuszy, którzy przepracują w projekcie łącznie 162 godziny. Wartość pracy wolontariuszy szacujemy na 6 480 PLN. Dzięki nim możliwe będzie obniżenie kosztów realizacji projektu. Aby projekt mógł być zrealizowany, konieczny jest dostęp do lokalnej bazy rekreacyjno-sportowej. Dlatego też naszymi partnerami w tym projekcie będą Gmina Staszów oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie. Dzięki nim będziemy mogli nieodpłatnie skorzystać z obiektów hali sportowej, boiska Orlik, boisk wielofunkcyjnych plażowych oraz plaży i OW Wilga w Golejowie. Wartość udostępnienia obiektów sportowo-rekreacyjnych zamyka się w kwocie 3 320 PLN.

Z roku na rok staramy się rozszerzać oraz urozmaicać ofertę imprez sportowych i rekreacyjnych skierowanych do społeczności lokalnej oraz sympatyków zdrowego stylu życia odwiedzających nasz region. Dla przykładu, w roku ubiegłym byliśmy organizatorami Biegu Papińskiego. Był to nocny bieg uliczny oraz marsz Nordic Walking na dystansie 10 km. Patronat honorowy nad imprezą objęła Pani Anna Krupka - Sekretarz

Stanu w Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz Pan Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. Oprócz imprez biegowych byliśmy organizatorami Rodzinnego Rajdu Rowerowego - Mała Pętla Staszowska. Rajd zorganizowany został w ramach obchodów Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu - Europejskiego Dnia bez Samochodu. W akcji tej bierzemy udział regularnie od kilku lat. We wrześniu ubiegłego roku współpracowaliśmy z Fundacją Aktywni dla Polski przy organizacji turnieju eliminacyjnego w Staszowie w ramach Otwartych Mistrzostw Piłki Nożnej o Puchar Wolnej Polski "Świętokrzyskie Orły". Razem z ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Staszowie współorganizujemy imprezę cykliczną dla dorosłych pod nazwą "Staszowska Liga Halowa". W 2021 roku odbyła się jej trzynasta edycja. Od tego roku szkolnego rozpoczęliśmy szkolenie dziewcząt zainteresowanych uprawianiem piłki nożnej. Pierwsze efekty szkolenia są już widoczne. Nasza reprezentacja zagra w finale wojewódzkim SZS w piłce nożnej dziewcząt. Nie zaniedbujemy również lekkiej atletyki, od której rozpoczęliśmy naszą działalność.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/zródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaangażowanie do udziału w projekcie mieszkańców gminy Staszów oraz turystów odwiedzających naszą gminę podczas wakacji rodzinnych lub kolonii i obozów	1200 osób	Dokumentacja fotograficzna projektu, listy startowe wydarzeń sportowych
Zorganizowanie cyklu turniejów sportowych oraz eventu promującego aktywność fizyczną oraz zdrowy styl życia	1 turniej piłki siatkowej plażowej 1 turniej piłki nożnej dziewcząt 1 turniej piłki nożnej plażowej 1 turniej koszykówki ulicznej 3x3 1 event popularyzujący aktywność fizyczną i sportowy styl życia	Listy startowe zawodników, dokumentacja fotograficzna imprezy
Promocja zadania w mediach o zasięgu regionalnym i na stronach WWW oraz portalach społecznościowych partnerów wydarzenia	Wszyscy uczestnicy projektu	Publikacje w mediach: Echo Dnia, Tygodnik Nadwiślański, Radio Kielce, Radio Lelewa Publikacje w mediach społecznościowych - fotorelacje

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sigma Staszów prowadzi aktywną działalność w środowisku lokalnym we współpracy z UMiG w Staszowie, placówkami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. Działamy lokalnie angażując uczestników reprezentujących wszystkie grupy wiekowe. Od bieżącego roku poszerzamy obszary działania. Na bieżąco prowadzimy diagnozę naszego środowiska, pomagamy realizować jego potrzeby, wspieramy i motywujemy do działania. Realizowaliśmy projekty i działania z zakresu kultury fizycznej, a zamierzamy rozszerzyć je o zagadnienia przedsiębiorczości, edukacyjne, proekologiczne, inwestycyjne. Konieczność podejmowania takich działań została wskazana przez grupy docelowe. Dzięki temu zadania przez nas realizowane będą dopasowane do naszych beneficjentów, zindywidualizowane i podziałają motywująco i integrująco na naszych uczestników, a co za tym idzie na całe środowisko lokalne.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zużycie materiałów	5500	0	5500
2.	Wynajem sprzętu i urządzeń	4200	4200	0
3.	Wynajem obiektów	3320	0	3320
4.	Praca wolontariuszy	6480	0	6480
5.	Koszty obsługi zadania	2300	0	2300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		21800	4200	17600

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Staszów, Data 31.05.2022 r.

Stowarzyszenie **Sigma Staszów**  
**PREZES ZARZĄDU**  
*mgr Witold Złotnik*

---

Stowarzyszenie **Sigma Staszów**  
**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*mgr Rafał Glegoła*

---

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE**  
**Sigma Staszów**  
ul. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów  
NIP 8661698177 REGON 260238444